Entwurf

Investitionsprogramm

Investitionen und
Investitionsforderungs-
mafRnahmen

2020
2024

Stand: 04.05.2021

OSTRACHS=Z

LEBEM SEIM



Kosten-
stelle

112400

126000

211092

211092

1365002

365003

511000

Objektbezogene Einnahmen und Allgemeine Deckungsmittel zu Investitionen
in - 1000 € -

Aufgabenbereich
Einnahmeart

Grundvermagen
Grundstiickserldse

Zuwendung ELR
Zuwendung Z-Feu
Zuwendung Ausgleichstock

Zuwendung Digitalpakt

| Zuw. Ausgleichstock K_InFG

Zuw. KInvFG
Spenden Beachvolleyballfeld
Umbau Schulturnhalle Schulbauf.

'Facﬁfdrd'érung'ﬁreit'ére Gruppe

Ausgleichstock Erw. Kindergarten
Fachférderung Bund

Sanierung Ortskern ||

Ubertrag

1

2020

1.300

200

149
225

102|

180

2.156

2021

2.600

70

102

77|

300

136

60

3.345

1.000

79

75

55

300

136;

180

1.833

2023

950

180

1.130

2024

800

180

voraus-
sichtl.

Gesamt-
betrag

6.650

200

455
350

298
300
259/

400

77|

600

780

10,649

davon auferhalb
Finanzplanungs-
zeitraum

| in spdteren

Jahren zu
veran-

schlagen

vorher
veran-
schlagt

455
350

Kosten-
stelle

111100

112400

211092

252000

365001

365002

365003

424101

424102

511000

0 1.206

112000

126000

_ Umbau Beachvolleyballfeld

_ |Neubau Schulturnhalle Ostrach

362000

Investitionen und InvestitionsférderungsmafBnahmen

Aufgabenbereich
Ausgabeart

Hauptverwaltung
Erwerb v. bewegl. Sachen
EDV

Erwerb v. bewegl. Sachen
EDV-Netzwerk Rathaus

Grundvermdgen
|Grunderwerb

Bauhol -
Anschaffungen bewegliche Sachen

Brandschutz

\Anschaffungen u.a.

Neubau Feuerwehrhaus Ostrach
Umriistung auf Digitalfunk

Abbruchkosten/Freim. Im Grund

Reinhold-Frank-Schulzentrum Ostracht.
|Anschaffung v. bewegl. Sachen
Investitionen Schulzentrum Digitalp.

‘Sanierungsmaf@nahmen KinvFG

Anschaffungen Heimatmuseum
Saﬁi;_rﬂﬁg Kapallg qu};r{aﬁta
.‘TE‘o_Eielpl-.;it_ze Ostrach, Einhart, 'Burgw.
KomBile Magenb. Anschaffungen

Kinderg. Burgweiler weitere Gruppe
Gruppe Oberkofler

Anschaffungen Kiga am Bushbiihi
Erweiterung

'ﬂégﬁ'ﬁEWaldkiné\gr_@. Bauwggeh 2 (-';-"-rul'&l}:e

Buchbilhlhalle |
Anschaffung bewegl. Sachen
Planungskosten Erweiterung/San,

Stadion Erneuerung Zaun und Rasen

Sénierung Ortskern Il

Ubertrag

in- 1000 € -

2020 2021 2022 2023

20 15 15 15

100 5
15
400/ 400 1.000/ 1.000

15, 37| 40 40|

2 2

83 10
45

161 150

10 10 10 10

302 110,
20
300/ 200/ 243
e T
50 30| 170
10, 10| 10
|
170
275
] IS S -
850 850
68
14
10
10
300/ 100/ 300, 300

1.991 2.207| 2.708 1.380

2024

400

40|

10

=

100

_306%

davon auflerhalb
Finanzplanungs-
zeitraum

voraus-
sichtl.

Gesamt-
betrag

vorher
veran-
schlagt

44,
4443 350
45

31

170
275

1.700]
68

14

1.610

10

1.300

19.041 375

in spiteren
Jahren zu
varan-
schlagen

4,000

1.500

9.500




Kosten-
stelle

536000

541000

542

Objektbezogene Einnahmen und Allgemeine Deckungsmittel zu Investitionen
in - 1000 € -

Aufgabenbereich
Einnahmeart

|Ubertrag

éeraterfﬁrderung Bund

Bundesf. Baugebiet Schelmenhau
Bundesf. Kirchgasse |l Waldbeuren
Bundesf. Sonnenbiihl Burgweiler
Bundesf. Wohnen am See

ELR DSL MUhlenstralte

ELR DSL Schulzentrum

. Bundesf Ortatell Wangan -

Gemeindestrafien
Erschliefungsbeitrag -
Okologie- und Infrastrukturabgabe

—

2020

2156

55
86

400
57

GE Weidenhalden Grundstiickserlés

|ELR Mischgebiet Lauer Einhart

ELR Nusser Katkrauta

] Zuschuss AST Seestralle

Zuschuss ELR Abbruchkosten

105
37
63

97

%Ubertrag

| 3.056

2021 2022
3345 1833
50
%
%0
90|
80
40
360
650 300
57 57
]
40
4,742 2.550

2023

- 1.130

200
57

1.387

2024

980

300
57

1.337

voraus-
sichtl.

Gesamt-
betrag

10.649

90
90
90
%
95

86

360

1.850
285

200

145
37
63

g7

14.277

50

davon auflerhalb
Finanzplanungs-

zeitraum

' \
Gaiber in spédteren
Jahren zu

| wveran- S

schlagt schingen
0 1205
0 1.205

Kosten-
stelle

536000

541000

|

| Ubertrag

‘Anschaffung Gerate Glasfaser

DSL Bé&gebiet Schelmenhau

_DSL Wohnen am See Jettkofen
|DSL Mihlenstralte Emhart

: _DSL Orlsteﬂe Wangeanéttk /Wangen

\Baugebiet Schelmenhau |l

| GE Weidenhalden Il Ostrach

|E Endausbau Gentelesbuhl Tafertsw
'Abbruch Lauer Einhart

| Baugebim Sonnenbuhl Burgwellar

Kronanstarga Laveﬂsweller

Investitionen und Investitionsférderungsmafnahmen

Aufgabenbereich
Ausgabeart

I'J-'QL-Breitbandfﬁrder.L_mg Allgemein

Beratung Bundesférderung
DSL Eschle |l Ostrach

DSL Kirchgasse Ill Waldbeuren
DSL Sonnenbtihl Burgweiler

DSL Reinhold-Frank- Schulzentrum
DSL Drtsteu Wangen

Gemeindestrafien

Errneuerung E Elr(.'lcke Jettkofer Str.

Erschliefung GE Kénigsegg I
Grunderwerb
Erschilel&ung

Baugebiet Eschle II |
'Neugestaltung Haupt- /Halllganb str. |
Ausbau Raiffeisenstralle
Grunderwerb
Bebauungsplan
Erschliefung
Bralta Wangan

Abnss Nusser Kalkreute
Ausbau Seestraﬂe Einhart

Erschhal!-ung
Hahnennester Straike Burgweiler
Baugebiet Wohnen am See Jettkofen

Verr. KAG-Beitrége

- Erschliet&ung

Bebauungsplan )
Erschliefung
Weiherwies Tafertsweiler
Bebauungsplan u.a,
Erschlielfung
Abbruchkosten

Ubertrag 1

in=-1000 € -
\
2020 2021 2022
1.991| 2.207| 2.708
100, 200 500
50
] 50
45
100
100
100
40 100
50
209 |
400
212.. ......
45
450
100 500
208
170
15
| 8o |
50 50
| 270
10 ‘
50 35
95 15
90 I
60 40
35 390
260 |
: 374,
300 732
10 26
30
35 5
100
194
|
3.746 5.987 4.253

2023 2024 |

1.380 880
500/ 500
500, 500

1.500,

200
200

2.780 3.380

| Gesamt-

davon aufierhalb
Finanzplanungs-

zeitraum

vOraus-
sichtl.

betrag
19.041)

45

450|
600/
208
170
1.015
1.500

80

vorher
veran-
schlagt

375

270
10
85
110,
90

100

425
260

374

1.032|

36|
230

a0
300,
194

30.021

375

in spéteren
Jahren zu
veran-
schiagen

9.500

9.500




Kosten-
stelle

573009
573000

575000

Objektbezogene Einnahmen und Allgemeine Deckungsmittel zu Investitionen
in - 1000 € -

Aufgabenbereich
Einnahmeart

Ubertrag

[Kostenbet. Uberg. LandstraRien

Zuschuss ELR DG Spéck

Kostenersatz WGV Geistlochhitte

_ |Spenden Geistlochhiitte

Zuschuss Land Bahniberg.
|Zuschuss Bahnunternehmen

Zahlungsmittelberschuss Ergeb,
Erh. Zahlungsmitteliberschuss

Darlehensaufnahmen

Summe El'nz'n'hiuhgan aus
Investitionstatigkeit

2020 2021 2022
~ 3.056 4.742 2550
262
15 15|
g
67
670 507 612
1002 735
607 1.897
5,005 6.636 s.nssi

2023 | 2024
1.387  1.337
514/ 518

= -
1309 1.725

3.210 3.580

davon auBerhalb
Finanzplanungs-
‘zeitrnum
voraus- | vodiar lin spéteren
sichtl. Jahren zu
Gesamt- veran: veran-
betrag Rergt schlagen
14.277| 0|  1.205
262
30
25 —
5 - SR —
67 ]
67,
2.721
1173
5.538
24,729 0 1.205

547002

Kosten- |

stelle

Investitionen und InvestitionsforderungsmafBnahmen

in - 1000 € -

553000

554000
573009

573000

Aufgabenbereich
Ausgabeart
(Ubertrag
Kirchgasse Il Waldbeuren
Bebauungsplan
Erachliebung
Rossgasse Wangen
Bebauungsplan
- ~ Erschlieffung
Briihl&cker Einhart
Fertigstellung

Strafte Am Brihl Einhart
Baumgarten Il Feinbelag
Ausbau An der Ostrach
Ausbau Silcherstralte
Ubergang Landstraften

Erneuerung Buswartehauser

Sanierung Friedhofsmauern

Anschaffung Urnenstelen

Natursc'hl‘.ltzrhé‘lihéh‘méh ﬁk'okoﬁfo
R'enovigrung.DG Spﬁck

Wiederaufbau Geistlochhitte

| Ausbau Bahnilbergang RiedstraRe
|Ausbau Riedstrale

| Tilgungen

'Summe Auszahlungen aus

Investitionstitigkeit

2020 2021 2022
3.746 5.987 4.253
10/
30 200 250
16
10/ 250
81 _
40
70 70
230
280
475
10 10
20 10, 30
10
50| 200 50
10 20
N
150
. 65
| :
23| 23 45
5.005 6.636 5.093
|

2023

280

30

50

70|

3.210

J..

~ 3.380

2024

30

50

120

3.580

_ davon aulerhalb
Finanzplanungs-

zeltraum

voraus- in spéteren

vorher

sichtl.
Gesamt-
betrag

30.021

veran-
| schlagt

375

— = —

il
480

16
260

61

40

140
560

475

20

120
10

400

30

30

150
65

281

33.399 375

Jahren zu
veran-
schlagen

9.500|

9.500




